
 

 

 

 

       BASHKIA POLICAN 

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

POLIÇAN 

 

                Nr._______Prot                                                                  Polican, me 25.02.2025 

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 25.02.2025  

Drejtuar:  Operatori ekonomik  4S  SHPK    NIPT  L64425401K , adresa Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasurianr.23/104-N4   

Operatorit Ekonomik  (OE)  X   4S  SHPK    NIPT  L64425401K , adresa Fier Lushnje 

LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasurianr.23/104-N4    

 ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:MALLRA  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: “Blerje ushqimesh per vitin 2025 per qendra polivalente 

per sherbime te perkujdesit shoqeror Poliçan” me nr. REF :36464-01-31-2025   

Loti i parë: ““Blerje Buke, fruta-perime" "  Referenca e Lotit  REF : 36473-01-31-2025  

 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ““Blerje Buke, fruta-perime"  "  me afat levrimi nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2025  , ku furnizimi do të kryhet sipas kerkesave te AK. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date  03.02.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data10.02.2025 

[Numri 7) 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 Operatori Ekonomik  M.C.CATERING SHPK                                            K72218022J  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1274850   (nje milion e dyqind e shtatedhjete e kater mij e teteqind e pesedhjete  ) leke pa 

tvsh                                            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 Operatori ekonomik  4S  SHPK                                      NIPT  L64425401K ,                   

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  1312690   (nje milion e treqind e dymbedhjete mij e gjashteqind e nentedhjete ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 Operatori Ekonomik  M.C.CATERING SHPK                                 K72218022J  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

Per  arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik  M.C.CATERING SHPK      nuk ploteson piken 2.1.a të Kritereve të 

veçanta të kualifikimit,  Formularin e vetdeklarimit sipas shtojces  9 pasi nuk  përmbush 

pjesen II , pika D te Deklarates per zbatimin e dispozitave  ligjore  ne marredheniet e punes  



,konkretisht: nuk ka dhënë informacionin që ky formular kërkon, nuk ka dhënë asnjë indicie 

për institucionin apo dokumentacionin konkret mbi bazën e cilit do të kryhet verifikimi, . 

2. Operatori Ekonomik  M.C.CATERING SHPK      nuk ploteson kriterin vecante  te 

kapacitetit ekonomik financiare pika 2.2.3 pasi ka   vetdeklaruar ne formularin e shtojces 

9 se nuk ka detyrime tatimore dhe ne Sitemin  e SPE ka ngarkuar vertetimin nga bashkia 

Kamez 486/1 date 9.05.2024 i cili i perket nje subjekti tjeter te ndryshem nga shoqeria 

M.C.  Catering . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik  4S  SHPK    

NIPT  L64425401K , adresa Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim 

Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasurianr.23/104-N4  ], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1312690   (nje milion e treqind e dymbedhjete mij e gjashteqind e nentedhjete ) leke pa 

tvsh 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MIRELA PERROJ 


